
ENA KULAN   BOULE   Inbjudan                        

PRO Enköping och SPF Trögd i Enköping inbjuder till 
Bouletävling vid HÖKENS boulecenter (se vägbeskrivning nedan) i Enköping 
Torsdagen 30 juli 2026 kl. 9.30 
Tävlingen är öppen för alla boulespelare som är medlemmar 
i PRO eller SPF föreningar samt andra pensionärsföreningar 
Spelformen är fritt sammansatta 3 manna-lag och spelas i 5 omgångar 
Enligt Monradsystemet. 
Spelstart kl. 9.30  (KOM I TID SENAST 9.00) 
Anmälningsavgiften är 300 kr per lag 
Anmälan och betalning skall ske senast 2026-07-15 
Vi kan ta emot upp till 120 lag, medtag stolar och egna ringar 
Anmälan kan göras skriftligen, via mail eller telefonledes av er 
Med föreningens bouleansvarige namn och deltagare till 
PRO Enköping                                        SPF Trögd 

Inga-Lill Jonsson                                      Birgitta Lennartsson 
Hägnadsvägen 8                                     Hägnadsvägen 8 
745 31  Enköping                                   745 31 Enköping 
 070-2668846                                         Tel 070-6415565 alt 
ingalilljonsson@hotmail.com                    070-6415568  
                                                bblennartsson@gmail.com 
Anmälningsavgiften inbetalas till PRO-s bankgiro 5878-3952 
Vi erbjuder er tävlingsbanor av hög klass och hoppas att vädrets makter ger oss 
möjlighet till ädel kamp med våra klot 
Dricka, korv och kaffe kan köpas på plats kontant alt swish. 
Tävlingspriserna är presentkort/kontanter och storlek beror på antalet 
anmälningar 
Hjärtligt välkomna till Enköping den 30 juli 
OBS Lag med reserv och når prisplats i tävlingen utdelas endast,3 priser/lag 

VÄGBESKRIVNING 
Inkommande från Sala/Stockholm/Uppsala: åker eller kör in på motorvägen, 
kör väster ut och ta av vid avfart 141 mot (Strängnäs/Norrköping) möter stor 
rondell ta till vänster mot centrum och vid trafikljusen vänster och rakt fram     
1 km på Västerleden och vänster in på Bodavägen och ni är nu framme. Skyltat 
Från Strängnäs o Hummelsta: kommer på 55 och kör mot centrum möter stor 
rondell och fortsättning höger möter trafikljus ta vänster 1 km rakt fram på 
Västerleden vänster in på Bodavägen och nu är ni framme. Skyltat 
Från Västerås ta av vid avfart 141 och vänster i stor rondell sedan vänster vid 
trafikljus och 1 km vänster in på Västerleden sen vänster Bodavägen, framme 
nu.  Skyltat 
 


